
Příloha č. 3

ODBORSTAVEBNÍ

ÚMČ PIS 26678/2021/0S1/JSo

DLEROZDELOVNÍKU

L
8.7.2021DATUM:

ROZHODNUTÍ
Výroková část:

a nn zaklad toboto posourenf podle § 94p odst 1 stavebního zákona

1rLttli

...................................1 

40.8.2041....,

YAS DOPIS ZN: 
d:
NASEZN:
VYAUm:
TBL:
FAX:
B-MAIL:

Odbor stavebm Úřadu mstské čisti Prahe 15 te aldiem Boloňská 478/1, Praha 10 • Horof MBcholupy, jako 
stavebn( arnd prialuiny podle § 13 odtt. 1 pism. c) zákona č. 18J/2006Sh., o dzemním plánování a stavebnim 
řádu, ve znění pordejifch predpisd (dále jen "stavební zkon"), a podle obecni závazné vyhlákky č. 55/2000 Sb. 
H. m. Preby, kterou te vydává Suutut M, m. Praby, ve znání pordejtfch pledpist, ve společném územním a 
stavebním ffzouf (dáls jen "společné fzenf") posoudil podle 194o stavebtho zákona Ddost 0 vydání 
ípoJoČndw povolení, kterou dne 12,11. 2019 podala a dns4. 5.2021 naposledy doplnila spolednosí

* r MESTSKA ČAST FRAHA 15-ÚRAD MESTSKÉ ČÁSTI 
ta Bolonsk 478/1, 10990 Praha 10

Stavba zejména obsahuje:
- bytový dům o 2 podzemích podlažích a 7 nadzemních podlažich,
- plípojky vodovodu, dešfowé kanalizace, aplakkové kamalizace, elektro, teplovodu,
- přípojky dešťové a splaškové kanalizace, vodovodu, slnboprouda (CETIN),
- pfekri^ vodovody plynovodu Sl^ pipojky plynu
- rozvody apteložky elektro 22V, 0.4kV,
- retenčni nádrž,
• zpevněná plochy,
- komunikace vžetuá parkování

L schvaluje stavební zmr, nuzvaný:
„Bytový dim MLlánká"

vkatsstrflnknúzemEorníMěcholupy, na rohuulk DSEinaká ■ MHánská,Prahn10,
(dále jen "stuvba") na pozemcích pato. č. 523/204, 523/425, 523/426, 523427, 523/201, 512/6, 523/202, 
523/205, 523/675, $23/636, 523/679, 523/209, 525/680, $23/676, 523/198, 523/683, 523/14, 523/41S(ve 
ostatnf plocha) a parc. í. 521/21 (znstaven plocha a nádvoří) v katastrálním dzerní Horn( Mecholupy.



r,2aj ŮMČP152667&/2021/CBTAS

- sání pro tSdčný odped,
- opémé stěny,
- oplccent,
- zalfzenístavenilte.

IL atanoni podminky pro umfstnf a provedení stavby:
1. Stavba bude provedena podo projektess-dokumentace—oelene ve společném fizem, vypracovaní a 

ovekené HIP autorizovaným architektr__KA 02859.
2. Novostavba, bytového dom te sedmi nadzemními a dvima podzemními podlažími buda umástěns m 

poremech pare. 4 523/204, 523/425, 523/426, $23/427,523/415 vká Horní Mícbolupy v minimálních 
odstupových vzdálenostech:
- 0,5modhrenicepozenn perc. 512/6 v k HoríMEcholupy
- 3,0 m od hranice pozemi perc.c. 523/12 v k. d. Homí Měcholopy
- 3,2 m od hrunice pozemku pare, 8.523/205 vúHomMěcholupy
- 2,1m odhranice pozericu pare, c. 523/683 v kú. Hom MEcholupy
- O m od hranice pozemku parc.č. 523/12 vk t Hocmi Měcholupy (platí pouze pro vjezdovou rampu do 

suterém).
Objekt bude obsnhovat celkem 76 jednotek ~ 73 bytových a 3 nebytové jednotky - obchody 
snepotravinovým zbožm, cca 60 parkovacích stání (cca 53 stání pro rezidenty uvnitř domu + cca 6 
návbtevnických stíní umistné vnš objcktu a 1 parkovací stání urené pro zásobovaní obchodních jednotek 
umístí ní vnt objektu)
Objekt bude nepravidelného půdorysu tmu „L" v jižní Sáni ustupuje hmota na frovel 5 NP a o rozměrech 
kniží půdorysné části domu cca 25,00 m x cca 11,43 m a delif půdorysné casd esa 35,6 m x cca 15,4 m. 
Maximiin rozměr stavby je cca 25,00 m x 47,00 m. Objekt má 2.PP a 7.NP, Objekt bude zastfcšen 
plochou stlechom, výfln adiky v 7. NP mix. 309,460 mn.m. Bpv a • dojezdu výtahové šuchty- 
achodisťového traktu, 311. i 10 m.n.m. Bpv, výšková úrovefi ] NP ± 0,000 • cca 286.42 mn.mBpv.

3. Plfjezdová komunikace a parkovacf zaliv pro stfnf 4 aut a teho 1 Stání bude určeno po onobu se anddenou 
schopností pohybu • orientace budou uminny na pozemeich p. i. 523/426, 523/427, 523/415 v ká Hond 
Mcolupy. Piljerd vozidel návštěvnkků a obyvatel BD do suterénních garáží bodě proveden napojením na 
komunikaci z ullce Dyšinská. Vjend do suterénních guržf bode situován vjihozápadn části abjektu.
Mezi stávajícími chodniky v ulicích Milánská a Dylfká a novostavbou bytového domu (podél celé 
východní strany a Částečná 1 podél jžnt a severní strany) bodou umdstlny pristpové stapn a zpevnlné 
plochy. Soucási stavby budou stavebut úpravy chodníkových plch kolem novostavby včetn zastávkového 
prostoru BUS „Bolofiski" a dále dojde k přemistend stávajícího plfstfesku zastávky BUS k východní fasád 
bytového domu
V ul. Dylinsk m pozemku pare. C, 423/205 v kú. Horní Mécholupy bode provedena úprava chodníků, 2 
uličních vpust a silniční zelení v&toS umístnt novtho podEiného parkovaciho zálivu pro stán 3 aut z toho 
1 stání bude urené pro zásobování, které bude mit min velikost 2,2 x 8,25m.

4. fWstíefckpro tdiný odpad o roaněrecii cca 2,2 x 4,3m bode untíitón na pozemku pare. <1523/205 vkA 
Horní MEcholupy.

5, Opémé steny bidou umístěny na pozemcích p. Č, 523/204. 5231425, $23/426, 323/427 k á Horaí 
MEcholupy. Oprné stiny v jižní ajlboripadncAsti felondho pozeenku podel ulice Dylinaká s dale amSiem 
k vjezdoví ramp budou zajilrovat vyrovnání rondilných výukových drovnf ne rozhrem mezi vefejným 
prostrunstvím a soukromými předzshrádkumi, a bodců zároveň plnit funkci oplocení. Provedeny budou 
z železobeton.



Ej. ÚMČ P15 25678/2021/057/S atr, 3

6. Frlorka vodovody LT DN 130 mm O délcs cca 55,7 m bode umistna na pozemích p. 6. 523/205, 523/675,523/683 k.d. Hozní Mécholupy a bude vedena pod chodntky vul. Milsmakáa.dfle vul. DFSinská.
7. Vodovodní přípojka PB100 SDRII 63x5,8 mm o délce cca 4,3 m bude umístěna na pozemetch pare. S. 523427, 523/426, 523/204, 523/205 L t. Horní Micholupy. Plpojka bude provedena z plastového potrubs 

PELOO SDR11 63x5,8 m a bude mapojena na přeložku vodovodního řadu LT DNIS vedenou v ulici 
Dyinaki. Frpojka bude ukončena vodoměrnou sestavou v suterénu bytového domu ve vodomáaé 
mistnosti.

B. Přípojka siinoproudn A přeložka kabelového vedení budou umístny na pozemcích parc. á. 523/201, 
523/202, 521/21, 523/205, 523/675, 523/636, 323/679, 523/209, 523/680, 523/676, 523/198 k. ú. Horaf 
Mcholupy. Celková délka přípojky včetně přeložky bude cca 215 m. Plipojenf do stávejict 305 NN bude 
provedeno dema kabely. Prii kabel bude pripojen ma pozemku 523/639, kde dojde k uapojenf do stávající 
přípoikove skříní SS 102 vedením X rozpinaci stanice RS 3920. Druhý kabel bude naspojkuván v ulici 
Hornoměcholupská na straní rozpojovací skfnš 73/0Z.

9. Plfpojks horkovodu 2x DN32 O déke cca 65,5 m bude urrástěna na pozemefch p. z 523/14, 523/676, 
523/209, 523/675, 512/i, 523/425 k, ú, Horn MEcholupy. Plpojke borkovodu bude uapojena a 
stávajícího potruM DN350 vedendho podél ulice Milinsks pomoct paralelní odbočky 2xDN350/2DN32 a 
bude vedeno kolmo ples konnlkkaci Milánská a dále v chodníku podél nově umisteného objektu a bude 
ukondenn vb výminíkové stanici v IPP.

10, Splašková kaaliznčat plpojk KT DN200 mm o celkové dálce ocn 9,6 m bude uninténa na pozemcích 
pit. 5. 523/425, 523/426, 522/427, 529/204, 523/205 vkd Horni Mecholupy. Plipojka bude provedena 
z kameninového potrubf DN20C a bude aapojcus na stávajfcí splalkovou kanallizačn stoko DN300 vedenou 
v ulic DyNinaká. Přípojka bude ukončena revizi pifpolkovou šachtou DN1000 na pozemku stavebnika. 
odkud bude dale pokračovat venkovní rozvod delťove kanalizace do ohjektu.

11. Delková kanalizační přípojka DN200 mm o dílce co 10,7 m bude umístna. na pozezefch p. Č. 523/425, 
523/204, 523/205 k d Horní Mecholupy. Plipojka buds provedens s kumeninového potrubf DN200 a bude 
napojena na stávající delfoyou kanalizačnf acku DN400 vedenou v ulici Dylinská. Plpoikn bude ukondenn 
jwiznfJfichtcaDNtOCC.

12. Retenenf nádrž o cellovém retenUnim objemu cca 40 m3 umistni v ihossnadnt tatil na oovemieh — a $234425, 523/426 L ú. Horal MEcholupy. Deirow vody buden odvedeny" pres odtokovou Aaona s vírovým 
ventilem * berpečnostním přepadem dodelfovekanalizaenípifpojky. Škrcený odtok bude nastavený na 1,6 
Vs.

13. Přeložka veřejného plynovodního. Fedu OC DN250 bude umístěna na pozemcích pare. í. 523/205 (dl. cca 
2,9 m), $23/675 (d. cca 62,8 mi. Pfolozks PB1OO SDR17,6 250x14,8 mm bude mít délku cea 65,1 m a 
bude umfateaa pod chodníkem vul Milámaká. Díle burs provedena pfekžke plynovodnt pipojky OC 
DN8O pro bytový ddmč.p. 477 v k.ů. Horní MEcholupy. Pfelotka plynovednf pripojky o dile cea 29,9m 
bude unifst&iiani pozemek í. 512/6 (d. cca 28,3 m), 523/425 (d cca 1,0 m)k.d.HomnfMEcholpy 
a bude vedena kolmo na plynovodní Nad v chodndk na sever od aavrsnsho objekt bytového domu. Na 
přípojce bude noví osazeno šoupě sezomnf soupravou, které bude aloužit, jakoHUP.

14. Datová plfpojka - CETIN o délce cca 7,3 mbude umístna na pozemcích p. s 512/6, 523/425 k s. Horcí 
MMcholupy v severozápadním robu felensho dzem.

15. Oplocen bude umístěno v severozápaduf dsti pozemku pere. 8. 523/425 k. d. Honí MEcholupy nahrunici 
t pozemkem parc. 6,523/12 v kú. Honí Mcholupy, tj. bude vedeno od vjezdové rumpy do suterénu až 
k severozápadnímu rubu bytavéko domu. Sude provedeno z průhledného pletiv výlky cca 2,0 m.

16. Zajisen stavební jámy bude provedeno ma pozemcích p. e. 523/204, 523/425,523/426,523/427, 523/675, 
523/683, 523/209, 512/6 L d Horní MEcholupy formou kotveného záporového pažení po obvodu stavebn 
jimy nebo aystémemrozpúrání.

17. Dočaané objekty zažzenf staveništ budou umfatny na pozemefch par. e 523/204, 523/427,



č ÚMC P15 26678/202 NOST/TSo it.4

523/426,523/425 v k.ů Haní MEcholupy - hukovikt bude situované v jihozpadn části staveniste o 
celkové plole cos 30 m - typizované stavebnt buky & rozmerech (Jxdxh 2,45 x 6,00 x 2,60 m a o 
kapacitě cca 4 bunkk umísténých ve 2 podlažích ve vzdálenoed cca 7,7 m od hranice i pozemkem parc.. 
523/417 v kú. Herní MMcholupy. Po obvodu atavenin bude umndstčno oplocení, viezd opatien ocelovými 
vruty a vrátky, pli výjezdu z stavenilt bude umstne očistná rmmpa s odkalovact júmkou. Stavemništ bude 
psmpmézul Milánaká a Dginski (využívaná př odvozu zaminy » stavební jámy). Pro odvoz zeminy z 
jimy bude snérem do obj. realizována sjízdná zemnt rampa do Jkmy. V jihezaperi části budou umistny, 
die etapizace. stavby plochy pro akladovámí. Zaffzenf Maveniitř bude odstrančno před vydám kolaudace ba 
stavbu bytového donn

18. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku OD ÚMč Praha 15 čj. 41135/2019/0D/T ze 
dne 1709.2019:

a) z hlodisa připojení na Mtávajšcíkonmanikamar‘dles 10:
V případ zásobování stavby materiálem na staveniště (přejezd vozidel přes chodník) požádejte Odbor 
dopravy ÚMČ Praha 15 o povulaií sjezdu nebo neradu pro stvenižini dopravu na mistnf komunikaci 
IL tf. Milánskt iHL t. Dýlinská v L d. Homf Měcholupy, Praha 10,

b) zhlediakazásažidokoenikacede124a25:
Fed zsahem do mistn komunikace I. t. MlGmski a IIL. E.DMUivkú Hormí MEcholupy, Praha 
10 požádejte s předstihem min. I misfce Odbor dopravy ÚMČ Praha 15 o povolení omezent obecného 
užfvánf ■ zvláštního užlvánf komunikace podle 9 24 a § 25 zákona 13/1997 Sb., o pozerních 
koounikacích, vplatném rodní, spledloženimnflekitosti podle 139 a $ 40 odít 5 providici vyhlákky 
kzákom o pozemích komunikacich a 104/1997 Sb., vpluiém zněnt,
V Hzonf o povolent zVlfltního užvént komunikace nebo omezent obecného ulvání čestečnou nebo 
úplnou nzavírkou pozemof komunikace - zábor komunikace (výkopové práce, skládka materiál, 
zafzení staveniit aj) stavebnfk zpracuje máwrh plfpadných dopravních opatření po dobu stavby, který 
poroud Odbor dopravy ÚMČ Praha 15 a vydá plisluki roahodoutt Požadovaný Zábor bude posouzen 
z hiedisks rozaalm i vlivu na provoz na okoinf komunikuční aftí, z důvodu opatrent umezent nebo 
ovivnenf dopravy na dotcených komunikseích (prpadná realizace jiných záměrů s dopadem na provoz 
m těchto komunikacich), K záborům ploch pro ucely stavby, bude docházet Jen v nezbytné nunó mfea 
na nezbytní nutacu dobu.
Následná pcava povrchu dotčených komumikect bode realizováni db Zásad o technických podminek 
pro zisahy do povrchů komunikací a provádění výkopů o zásypů rýh pro imženýraké site schválených 
usnesením RHMP 6.95 28 due 31.01.2012 s deimnostr od 01.02.2012, ve znent přílohy č. 1 usnesení KHMPG 127 za dne 28.01.2014, • dčinnontl od 01.02,2014 s de požadavk TSK bL m. Prahy.

c) z Mediska ochrnny přilehls mástnf‘komnamikace degi9af 28:
Fo doba stavby budou provedena taková opatření, aby nedocházelo zejména k polkozovint komurikaef 
stavební činnost a ke znečišťování konmaikscí stavbou, v phipadě znečistění musí být toto ihned 
odstrančno.
Stavbou bude v co nejmeni mile narušen ailnicn z pes provoz sa dotčené komunikaci po celu dobu 
výstavby. Je mutno zachovat přistup k plilohlým objektům a zastávkám mestaké hromadné dopravy a 
neomezit provos vozidel integrovaného zehranného systému a voridel zabezpečujících svoz 
domovndho odpadu.
Stvebulkje povinen zajtutit bezpečný průchod pro chodce (případní vyznačit nábeudnt trasu) a umožnit 
pMatup kovládacím ermturám intenyrských m (odstranent zá vad v popadá havárie).
Stavebufkje povinen udržovat komunikace, přilehlé k stavbě v čistot a nepokkozovat, je svojí čimostf.



íj. ÚMCPI $ 25678/2001/C8T/So atr,$

V návaznosti na ustanovenf zákon č. 361/2000 SK o provozu na pozemních komunikacích a o 
změnéch nekterých zikonů (zákon o sndčním provozu), v platném mSaf - 2 hlediska doten 
stavajfcich komunikaef:
Odbor dopravy ÚMč Praha 19 požádejte samostutným. podáním & vyjádťent k situnci definitivnho 
dopravntho snažení (ve 3 výdscich), krerou předložte alespoň 3 mísíce před plánovanou závíre&iou 
kontroln prohlfdko ■ zkon č. 361/2000 Sh, o provozu na pozcnních komunikacích a o změnách 
tkterých zákoot, v platném zněnt
Suvebmík požádá Odbor dopravy ÚMČ Praha 15 o sonhias s umíatkníin trvalého dopravního značení, v 
rámci dand akoo, ŽAdost bude prodiožena v samostatném podání.
Odbor dopravy ÚMČ Praha 15 dále niv* ponoudil z hledisku spekvníha dfadu podle s 124<xíjL5 
pism m) a odt 6 zákot č. 361/2000 Sb., o provozu na poremnich komunikseich a o zmkách 
nkterých zdkonů (zákon a slintáním provoní), vplstném zníní, a dále stanovil v zivaném stanovisku 
podminky z hlediakn bezpečnosti a plynulost silničního provozu pro uvedenou stavbu (stavební záměr).

d) Daill požadavky:
Úprava poradní plochy parkovacího stání pro osoby s omezenon achopooatí pobyta nebo crientace a 
prismp z parkovactho stíní pro osoby $ omezenou schopnost pohybu nebo orientace - řešení dle 
vyhdálky & 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujfcich bezbariérové užfvinf 
staveb.
Ostutnf stavby a dipeavy budou navrženy a realizovány v souladu s požadavky vyhlákkyc. 398/2009 Sb„ 
o obecných tochuickych požadavcich zabezpočujfcich bezbariérové ufivinf staveb a ČSN 73 6110 
Projektován místních koouikaef vě Zmny ZL
Pipadné dali změny PD je mno znovu projednat.
Parkovací stán budou provedena v rozměrech dle palukné ČSN 73 6056 - Odstavné a purkovacf plochy slldcnfch voridel a parkovacf atánf v garážich budou provedena v rozmErech dle pisluné ČSN 
73 6058 -Tednodivé, řadové a hromadné garáže.
Purkovact štítí pro návtévntky nebdou odprodána, mobo vybrezena konkrétním ulivatelm - 
zachování možnosti odstaven vozidel Dávitív (veřejná pMistupnost).

19. Budím dodrženy podmínky uvedené v závazném stunovinkODOMČPh 15 50354/2019/0/MBE ze
dne 7.11.2019:

a) Pfipojenf bude provedeno v soulad s crazitkovanou situsef (Dopravnf situace—uličnf drove, bex cfsis 
výkresu, datum zpracování 06/2019), která je přlohou a nediincu součástí tohoto závazného stanoviska.

b) Sika připojení bude 19 a
c) Vjezdová vata nesmí při oteváráná zasahovat žádnou Částí do přilehlého komnikačmíbo prostoru.
d) Rozhledové poměry, požadované oborovými předpisy pro bezpečný výjezd voridel, je nezbytné pro 

povolenou rychlost Jindy v mist trvale dodrfet. Rozhledové pombry musf vyhovovat poždavkum 
normy ČSN 73 6110 - Projektovinf mistuich konnikací. Manku 12.8; reapektive požadavkům dle ustanovenf | 12 vyhlišky č. 104/1997 Sb., kterou tó provádí zikon o pozemních komunkacich, ve 
znění pozdějších predpis. Naplete takto vymezeného rozhledového trojuhelnk nesmí být žádné pfekáHtyízaHzMií. objekt, vegetace) vyB net 0,75 m Pfpusind jsoupouzs ojedinělé překálky o ffce 
< 0,15 mave vzájemné vzdálenosti > 10 m (velejné osvětlení, dopravní znčem, atrom).

a) Napojen ajezdu musí splovat podminky vyhláky, č. 398/2009 sb., ti obecných tachmických 
požadavcích zabezpečujfcich bezbariérové užívání staveb pro osoby a tlesným a zrakovým omezenitn, 
Snžený obrubník a výlkom manEf než 80 mm nad pojížděným pásem nebo a pleným sklomem mealim 
než 1:2,5 (40,0 %) urosí být opetien varovným pisem o Mce 400 mm a musí být dodrženy povolené



& ÚMC Pii 26678/2021/05T/S Hr6

sklony budovaného sjezdu. Povrch varovného pásu mnusi mft nezaměnitelnou strukturu a charakter 
povroh odlišajfct se od okolf a musf týt vnlmatelný bllou holí • nášlapem,

1 Ppojent tnutí slouzt výhradnt pro potřeby stavby „Bytový dům Milánaks". PESpadná zrnina Gčelu 
uživání objektu, navývenf kapacity sjezdu č úprava parametrů připojení oproti nyní odsouhlasené 
dokumentaci, podléhá novéron sumostatnému projednánf.

g Je nutno spinit velkeré podmínky správců Inženýrských sítí z hlediska ochrany tchto sh aspráwce 
komulkace z hlediska ochrany tto komunikace. Je mutné dodrfot podmínky stanovené vinstnikom 
komunikace. Technická správa komunikací hl. m Prahy, a.s, Řásnovka 770/8, 11OOO Praha 1, IC:034 
47286, č-TSK/21652/19/5110/Mezodne 02.10,2019,

20. Budku splněny podminky uvedení v závazném stanoisku apeciáintho stavebntho Hřadu pro suuvby 
kommikicl Odbor stavehnho ÚMČ Prah 15, ÚMC F15 SJ. ÚMĚ F15 59449/2019/DST/DSk ze dne 
23.12. 2019;
a) Stavebník zajistí pravidelné prowádénf zkoušek mfry hutní zaminy podloží a provede o tom záznamy 

ve stavebním denikn.
b) Před započetím stavby bude zajillěno prodloužení vyjádřent správců a vlastníků veřejní technické 

intrastrukoury, jejichž platost skonč pled zahájením stavebních prací.
c) Vyskytnou-li w při prováděn stavby podzemní vedení v projektu nezakreslená, must být další stavební 

price plizpusobeny skutečnéma atavu. Způsob eventuálnich úprav nebo přeložení tichto vedení musf 
být projednán s prislužným spetvcem ti stavebním úřadem.

d DOsledně budou dodrženy podmínky atanovené ve vyjádření správců veřejní technické intraatruiktury, v 
jojichk ochranných pásmech bude stavberealizováns, a to zejmenas

- bude respektována ochrana podzemního vedení elktromických koxumikací, výkopové práce 
v jejich ochranném pásmu budou provideny ručně ber použit mediáni are,

- bude zjiktnn. ochrana odkrytých kabeld elektronických komunikaci před polkozením, naci kabely 
bude zachováno stivajfci nadlot,

- pled viastof realizacf stavby v ochranném pimu elektrizační soustavy PREdistribuce, 3.I., je 
nezbytné ziskat Sauhlas se zahájením výkopových prací,

- stavební a výkopove pcáce ve vzdálenosti mení nez 1 m od plynárenského zafzenf provádet pouze 
mčn, ve vzddlenoed menl net 0,5 m od povrchu plynovodnthe pohubí navíc bez použiti 
pcumatických nebo elektrických nástrojt,

- nesmí dojt k počkozeninžanýrsk ýoh slf, podzemmich ani vrchních vedená,
- pfí zabíjení * před ukončením stavby (před záhozem) v bzkee saávnjfcího technického vybavení 

bude prtomen pracoval vlastníka (správce, provozovatele) předmětné sitb.
e) Budou splnny podminky vlastníka pozemků dotčeného atavbou hlavního města Prahy zastoupeného 

Odborem evidence majetku MHMP uvedené ve vyjádkení Sp. zn. S-MHMP 2196613/2019 ze dne 
25.11.2019:
- polladujemo, aby investor dodržel ,„Zásady a tochnicke podminky pro zásahy do povrchů 

comunikací a provádění výkopů a zisypů rýh pro inženýrské sit" die usnesení Rady hl. m Prahy 
č.95 z dnn 31.1.2012 a č. 127 z dne 28.1.2014,

- g hlediska technického fešant požadujame dodržení techmcktho stanoviska Technické správy 
komunikací hl.m. Prahy, as (dde jon. TSK") 4. TSK21652/19/5110/Me ze dne 2.10.2019,

- na vjezd * výjezd ze staveniště, na stavecištof dopravu a na zásahy do komunikact a pozemků ve 
správě TSK (pozemky parc. č. 523/205, 523/209, 523/675, $23/683, Hovkú Homí Mecholupy) 
uzavře investor nebo jim zplnomocněny zástupce min. jeden mistc pled žaMjením stavby s HMP 
zastoupeným TSK (OS TSK pro Prahu - Východ) smlouvu o prontjm komunikací, kde budou 
stanoveny konkrétní podminky.



4J. thač Fis 26678/2021/05TUS

podle ust. i 99 vodutho zákona; poulité stavebut straja budou zajitnytuk, aby medallo ke znečiltní 
dzcuf ropnými látkami,

- přečerpávaní plípadných vod podzemních č povschových je také nutno projednat s PVK, as a PVS, 
•B.B dodržet stunovene podminky.

Podmínky z hlodiika ochrany ovzdaf:
- aplikovat účinmá opatfeník mnmalizaci zatEžování dané Lokality prachem,
- vybavit staveráBtě zaAzemím umožňujScím skrápní zdroj preknoati,
- pi odvozu pralného materif pouivat plachtování nákiadu na ložné plože vozádel,
- pelpadné mezidepomie praného materislu plnchnovet nebo kropit tak, aby Jejich povrch nevysychal,
- před výjezdem vozidel z stavenine bude zajiltno odstrnilování nečistot 2pneumatik 

apodbeht,
- omezit rychlost vozidel na staveništi a nu přilehlých komunikacích na 20 km/h
- u mnipulačm techniky a technologických zafzem budoa použita zaflzení. která spiňnjí emianí normu 

EURO 4 * vyJK, resp. normu STAOB U1 a lepsf,
- rodokovat volnobehy nákladních automobilů a strojů mimo wálničinf techniiy na minimum
- u savenišmt techniky preferovat naplení elektrinou nebo použití baterií pled vyullvánám generftort 

na naftový nebo benzinový pohon,
- pl zvýlené rychlosti vtru omezit na stavbě čnosti, které jun charakteristické svoji vysokou

- monitorirvat prašnost na staveništi (povést každodenní peohládku vod i uvnitř atnvendne), pokud je 
zaznamenána zvýšeni pralnost, provést adekvátní protipraná opatfont,

- vĚechos opatření k omezent pralnosti zařadit do provozních předpisů a zajistit prokazatelné sezndmaní 
pracovníků na stavb * tmito opatřeními.

• požadujone aby min, jeden měsic pled sabájenfm pracf na poremku parc e 512/6 vk. ú Hornt 
MEcholupy ktery TSK nespravuje, investor nebo jÉn zmuciný zástupce uzavřel krátkodobou 
nfjewaní smlouvu se správcovskou firmou ACTON i x.o,Scclufki 14, Praha 7,

- vprbhu stavby komunikace (chodníku) bude investor peavidelne zvát TSK OS pro Praha východ 
(kontrolní dny, před zakrytminž. sítí, provádknfkoostrkčních vntev apod.)

f Stavba bude kocrdinovina se starvbemá uvedenými v koordinačním vyjádření Technické sprivy 
konamkacíhl. m. Prahy, a. s. ze dne 1.10.2019 pod ej. TSK/1674/19/5190/Man.

g) Budou dodrženy podminky uvedené ve vyjádtenť Svodné komise Dopcavrdho podniku hi m. Prahy, a.5. 
ze dne 15.6.2019 z. 100630/23K1074/1089.

h) Stvba může být užívána pouze n zákudě kolaudace.
21. Budou spindny podmínky, uvedené v závazném stanoviska ožp ÚMč Praha 15 & jt ÚMč PIS 

28765/2019/02P/VVA ze dee 28.8.2019:
Podminky z hlediska odpadového hospodářství:
- odpady vzniklé v límci stavby budou ped předáním oprávněné cnobě tsdeny

a zabezpečeny před nežádoucím znehodnocením, odelzením nebo dnikem,
- suennčamím stavby budou na vyEádánt správním orgánem předloženy doklady

O likvidaci odpadů, pokud jejich dalíí využití nebude možné; tyto doklady budou obsahovat název odpadu, katalogové Číslo odpadu, mokati a identifikaci oprávnéné osoby, kteró byl odpad předán.
Podminky z hledisks ochrany vod;
- akumulační nádrž nebude projednána jako vodní dlo dis $ 53 Odst. 3 vodního zákona,
- dno akumulační nádrže musí být miziinjáiiié 1 metr od hindiny podzemní vody dle normy ČSN 75 

9010 Vsakovací zařízení srážkových vod.



&|. Úč Pis 266782021/08T/Se sir. 8

dievin (ofst die dendrologického průzkumu) obvod kmene v cm

drezovec trojtrný (Gleditsis trlacanthos „Skyline’) 1

okrasná jablo, Profusion’(Malus x mocrlandsi) 1

113
207
125; 200
150
97
87
186

počet kusů
3

l
1
1
počet kuad
1
1
1
1
I

okrastá jablo (Malus #Proferor Sprenger) 
muchovník (Amelamchier arborez „Robin Hill’) 
witel latnatý, (Koelrouteria paniculata) 
Kafe

Stromy
habr obecný (Carpimus betulus)

1. javor níéí (Acerplatanider)
2. trovník akt (Robinia pseudoacacio)
3. trovnfk akát (Robinia pseudoacacia)
4. trzovnk akt (Robinia preudoacacia)
5. trnovník akt (Robinia pseudoacacia)
7. javor mié (Acerplatanaides)
8. javor jasanoliaty (Acer negundo)
zapojených porost (Halo die dendrologického průzkutu) ploche
& tavoink van.Houtteův (Spirea x vanhouttei) 140m
pámelík Chenatv (Sympharicarpas x chenaknii) 
javor mié (Acerpletanoldes) 
kulima obecné (Vbumum opuius) 
svida krvaví (Corus sanguinea)
hloh jednosemenný (Crataegus monagyna}
ružeffpkovi(Rosacanina)
Pokácent dřevin bude provedeno po iwirytt právnf fSšcl mthoóatí vydaného pOíBt zdkona č. 1S3Q006 
Sk, o izemniin plánovdnt a stavebním. Fddu, ve zitSnf poo^ích pfi^pii&, Jtkoi součdatf se tňm toto 
zvaznestanovinko v období vegetačntho klldu, g. ad I 71 do JI 3. že období mike být
Minlsterstvem, Eivotto prostredf omezeno a je zapotřebí aledovat aktuality weřejndni na webovyek 
strdnkdch Ministerstva Evottho protrředf
Dále Odbor Mivemfho prosttedt ÚMč Prahy 15 ukidá nihradnf vfradhu die 6 9 odst. 1 zákona jato 
kompenzaci ekulogické újmy vzniklé pokicenm dřevin žadatelem dle pliloženého mapového podkindu 
SITUACE SADOVÝCH UFRAV, D22 ZEL - Sudové úpravy, vypracovaný Ing. Lucií Sedlázkovon 17. 
12.20 19, pledlotený v Hjífttku 1:250, v následujícím rozsah:

22. Budou spieny podmínky, uvedené v závazném stamovisku OŽP ÚMČ Praha 15 £. j.: ÚMČ PIS 
28765/2019/0ZP/VVa ze dne 28.8.2019, ve kterém stanovisku OŽP OMC Praha 15 soublan podle nt 5 8 
odít 6 zíkons č. 114/1992 Sk o ochran pifrody a krajiny, v plntnem znní, ve spojenf s 5 149 odít 2 
zákons & 500/2004 Sb., správní Nd, ve zn podle pozdejlich předpisů v rámci dzemntho Hizenf pro- 
stavebnt zámír bytový dim Milánsk" s pokficením celkem 7 to stromů s obvadam kmene vétfm než 
80 cm a xapojancho porostu o plole vělf mež 40 m2 na pozemeích invesiona parc. & 523/204, $23/425, 523/436—1427 *—HenAshelunu-dlemlallelenshe—Dondecleslolthe-oddlorene-=4===kd=ank 
. 3

muchovník (Amelanchier lamnekti)
javor mandžuský (Acer ginmala) 
hlohLavalliv (Crataegus lavallet „Calerei") 
šáchom (Magnolia loebneri .Memill’) 
šfcholan (Magnolia x soulangiann)



Ej. ÚMĚ P15 26678/2021/057/Se st.9

okrasná feke (Prunus subbirtes „Aumnelis’) 2
Popínavé rostliny v celkovém množství 160 Bátií
pifsavnkk trojhrotý (Psarthewocissus tricuspldat)
réva Coignetiove (Vids coignetine)
honxtenzietupíkatá(Hydrangaapetiolaria)
břečfun poplvavý (Hedera helix)
NAhradof výudba bude provedena de mapového poddadu na pozemcích investon v souladu a technickým 
stanoviskem Technické sprivy komunikacf hlavního msta Prahy, vSechny vysazené sazence budou z 
kontejneru nebo M zomním balem
Realizace náhradní výsadby bude provedena dle námi potvrzené situace a ukončeni součaaně a výie 
uvedenou stavbou.
Kvalita výpěstků bude odpovídat ČSN 83 9001 - Sadovnictví a krujimáfství - terminologie - zákindnt 
odborně terminy a definice, 83 9011 - Práce s půdou, 13 9021 - Rosdiiny a jejich výsadba, 83 9041 - 
Technologie vegetačních úprav v krajině - Rozvojová a udrbowvac péle o vegotačnt plochy, 83 9051 - 
Technologie vegetačních dprav v krajin-Rorvnjová a udržovací péče oromliny.
I Odbor Zivotntho proufeds ÚMC Prahy 15 ukládá podle f 9 odt. 1 váty druhé zákona názlednou péči a 
aůví vyrazené dřeviny po dobu $ let od vysazení náhradní výsadby definované výše. Uloženi pé&e bude 
realizována po tuto dobu následujfcíml opuafenfmi:
• pravidelnázállvka de potřeby
*péče o kořenovou méu = zajištnt propunného povrchu S možností průniku vzduchu i vady do půdy
* odborný výchovný řez, odaraněm výmladků
* včasné oletent mntnílnfch poranění
•okamžitá výmrs nevratně pokkozených nebo uschlých dřevin a rostlin.

23. Pra stavbu vodtnich dH tj. Přeložky vodovodního řadu a stavby t hydrantů budou dodrženy podmínky 
uvedená v závazném atamoviaku vodoprávního Hřadu Odboru stavebniho ÚMC Praha 15, 6.J. ÚMČ P15 
58256/201I9/0STJMa ze dn 10,12.2019:

a) Budou dodrženy podmínky uvedené ve atanaviaku Ožp ÚMČ PIS 28765/2019/0žP/VVa ze dme 
28.8.2019.

b) Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Pražských vodovodů a kanalizaet, a,84 zn PVK 
3450M/ÚTPC/T9 ze dne 11.7.2019.

c) Budou dodržony podminky uvedené ve vyjádlenf Pražské vodohospodářské společnosti as, zh. 
02705/19/2/02 ze dne 8.7.2019.

d) Stavbu lze užívat ni základ? kolaudačního souhlasu.
24. Bodnu dodrženy podmínky uvedené v závazném stanoviaku Hyglenické stanice hLra. Prahy S-HSHMP 

33473/2019 ze dne 25.7.2019:
Kekolkudaciipžed započetím užívání stavby badou HSHMP předloženy:

a) Protokol netfzení, aidW a zaregulování výkonů vzduchotechnických zařízení, ktoý objektivně doloží. 
Se prostory prodejen, skladů, amitémích a pomocných zažfrem mají zajištěnou odpovidajfcí výměna 
vaducha.

b) Pronkoá o míření hladin akustického th A z dopravy v chráněném vnitřním prostoru stavby, který 
prokiže spinnt hyglenických limitů hluku pro denní | noční dobu.

c) Protokol o makent hluku prokazující, že ekvivalentní hladina aknutíckáho tlaku A z provozu 
stackonárích zdrojů hluku ( pipadně venkovnf jednctky chlazení spod.) při SOubíhu & nastaven na 
maximální provornt výkcom nepieknduje v chráněném venkovním prostoru staveb hygienické limity 
hluku v denn i noSaí dobe.



slz. UFEj. ÚMč Pis 25678/2021/0ST/Se

Úoastnikffzent, na nhaž se vztahuje rozhodnutí saávního orgánu:
YITStAvosz.o., IČO 26420562, Genczíle PAky 430/26, Dejvice, 16000 Prahn 6

d) Protokol o mělenf hluku prokazující, že maxkmáln hladina akustického tak A z provozu stacionárních 
zrojůhlku (VZT zafzent, výtahy, gerdfovi vrata apod.) mepfekračuje vehránknóm vnitfim prostor 
stavby hygienické limity hlukn v denn • noču době.

25. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Policie České republiky, krajského fediteiství 
hlmprehy BJ kpa-313966-1/CI-2019-0000DŽ ze dne 3.10.2019:

a) Parametry realizačního grojekm objektu a pilehlých komunikací budou v souladu splatnými normaad ČSN 736110, ČSN736056AČSN 736058 M detail noobsažených v DSP).
b) bude zujišten bezpečný pobyb chodců a vozidel v okolí stavemáluk, projekt oplocení staveništé vL 

stavenditních výjezdů bude pledložen k odouhlusemí (oplocení stavenihte bude vdostatečném odstupu 
od icomunikace a nobude zasahovat do ruzledových polí kfižovatek a pfechodl pro chodco),

c> Aktualizovaný náwth stálého dopravního značent požadujeme předložit E odsouhlasent v dostatečném 
předstihu píed dokončením stvby nebo zahájením jejtho užívaní. Z návrhu fešenf SSZ - Po 
zadetekoviin vozidis vzkiadním mavu SSZ ((zv. celocervent) doporučujeme realizovut požadovanou fzl bez přochod ples fzi F1.

d) Návrhy dopravní inenýrkých opatření pro jednotlivé etapy výstavby požadujeme, předkládat 
k odsouhlasení vdy nejpozdeji 3Ocbiď před předpokládaným zahájonim prac prosrednictvim 
přísliného silniníh sprivnho drdn.

25. Stavba bude dokončen nejpozděil do 2 let od nabytí privaf moci thot rozhodnut;
27. Stavebník oznámí stavebnímu Hřada nejpozději 7 dnípřodom termf Mhlení stavby.
28. Stavba bude provádena stavebním podnikatelem: privnickou nebo fyrickou onobon, ográvněncu 

k provádění stavebních a montážních prac jako předmétu své činnosti podle zvláštních předpisu. Název a 
sidlo, nebo Jméno & adresu tito osoby, vetne dokindu o jejím oprávněn a idemifkadnich údajů 
stavbyvedoucího, donač stavebnk stavebnina úfdu nejpoaději 7 daů před zahájením atavby;

29. Stavebník Oznámí atavebnfmu úřadu tato fázi výstavby:
- hrubí stavb podzemní čist
• hrubá stavba
- dokončen stavby,

30. Koordinace
Stavba bude koordinována s podmiňující stavbou č. 40555 - Zackruhováot vodovodního řadu PRAHA 
VÝCHOD" všech etap stavby, která je podminnjict pro obnovu vodovodního hdu DN1200 Chodovská - 
Kyliký uzel, ze kterého je zásobován VDJ Korinec. Hudo dodrženy podminky Pražaké vodohospodářské 
společnosti aa uvedené ve vyjádťeníaJ. 02705/19/2/02 ze dne 8.7.2019
Stavba bude koordinována s akcemi 8. 1999-1025-0211-Horomcholpaká,SÚ

& 2013-11025-02426 Hooměcholupaká, Nové MEcholupy VI
č. 2019-1025-01817 Horomcholupiká, TRMEcholupy 9913-R33920

31. Stavebník zabezpečí aplntaí podmínek závazných stanovisek, rozhodoot & vyjádření uvedených 
v odůvodněná toboto rozhodnut, pokud v tornto rozhodnut nenf stanoveno jinak.

34, Stavbu lze .užívat pouze na zádad kolaudace, kzávrečné kontroln prohlídce budou pledoženy 
kolandačuť souhlasy podminajfcich staveb.



aj. ÚMCP1S2657B/02L/OSTOS sh,11

. 13 VpToo]o]

Ve stanovené Ihtt dosstici řízení návrhy ani námitky neuplutili, kpodkladům rozhodnuli se nevyjádřili.

Oluh dčastniků fizent byl stanoven v souladu s lust. § 94k stavebního zákona a v souladu s ust. $ 27 zákona í. 
500/2004 Sb., sprtvní Md, ve znžní pozdějtfch peedpist (dále jen oprávní řád“) ták, 

že dčaatniky předmětoého Hzenf, jsou:
podle 594k ptám, a) stavebního zíkone stavebnk: společnost YIT Staro st.0. kterou zemmpuje Jana 
Smolficová.
pode 194 ptal b) atavebedho Zátoce obec hlavní mžso Praha zastoupená na zAldadé usnesent Rady hl. m. 
Prahy Institutem plinován • rozvoje M, m. Fmby,
podle f 94kplsm. c), d) stavebního zákona vlastníci sousedních staveb nebo pozemků, jejichž vinstnické, mebo 
Jiné vteč právo může být rozhodnutím plímo dotčeno: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA. MHMP, zastoupené 
Odborem evidence majetku a Odborem hospodažení S Městská. (Mšt Prah 15, zastoupená Odborem 
majetkovým, Dogravnf podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, ICDecaux, Mestaký mobiliář, spol. a r.o.. 
Pražská vadohospodáiski společnost a.8.f Pražská teplárenská Ls Fržská plynárenská Distribuce, a.s., den 
koncernu Pražská plynárenaká, as, PREdistribuce, aa.. Povodí Vhavy, státní podnik. Lesy hi. m. Prahy, T- 
Mobile Czech Repblic AL, Vodafone Czech Republic L.B., SITEL, spol. s r.o.. NET4GAS, 81.0., Česká

Odůvodnént:
Dus 12.1 1.2019 podal stavebnk Žádost o vydání společného povolen. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné 
dzemni a stavební fizent (dále jen "společné fzen").
Stavební Úřad ziml, že předložená. Edost nemá předepsaní náležitosti podle 194 stavebního zákona a 
nopoclytuje dostetečuy podklad pro posouzení záměro. Žadatele proto vyzval pod čj. ÚMČ P15 
596S1/2019/ST/LBo dne 1942,301$ k odstranění nedostatků Zidosi a fzem pecrulll. Dne 10.2.2020 podej. 

06819/2020 Endatel Žádost doplnil a soulasne požádal pod ěj. 06817/2020 o „prodloužení terminu kzajitnd 
dopiimjicich podkladů". Stavební ulad posoudil podanou Žádott o wprodložení terminu k zajillnf doplijlcich 
podkiadu"jako žádost oplerulent řízení podle oM2 správního Fdu, Žádosti vyhověl a řízení pferuáíl Žadatel svou žádost poté nAkolikrát dophnii, mapordedy dme 4.5.2021.
Po doplnění žádosti stavební úřad dne W5,2021 oziimil zahájent společného Hzenf všem známým účastníkům 
fzenf a dočteným orgántim a přitom podle ustanovent $ stavebního zákona upustil od datntho jednání, 
protože mu jsou dobře mámy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podkind pro posouzení zimru, 
přitom staovil, že účastníci fizent mahou uplatnit své námitky a dotčené organy závazná stanoviska ve Ihdte 
patnácti dnů Po doručeni oznámení o zahájen fzenf.
Ve staovens lhůtč Gantnídi Ineupatnili žádné návrhy a námitky a k podiadům rozhodnutí se nevyjádrili.

K Mádoed byly pFedloženy následuiíd doklady
- 2x projektová dokumentace, kterou ovetil HIP storizasvaný archite_—
- souhlas dle 1B4a stavebního zíkona vestnika pocsmků par a 523/636, 523/14 vkú Horní MEcholupy- 

Mč Fraha 15 ze due 10.3,2021

podle ust. } 18 odst. 1 (dun. h) Z 
Městská část Praha 15.

o hlavním městě Fraze, ve znící pozdllich pledpist



Aj ÚMČ P1S 26678/2021/0ST/So M.12

- souhlas die 184a stavebntho zákoon vlastniks pozemků pare. & 512/6, 523/13, 527/198, 523/201, 523/202, 
523/205, 523/209, 523/675, 323/^6, 523/679, 523/680, 523/683 vU Horní a vlastníka
komunikncf nu pozemcích pare. & 323/14, 523/696, 523/415, 523/204 vkú. Herní Mcholupy - Hlavod 
mstoPruhazedne25.11.20198.j.S-MHMP2196613/2019

- soohlas de 1842 stavebního zSkonn vlnstm@ka pozamku par. t 529/415 vH Homf MEcholpy- Bytová 
družatvo Dýlinská

- ztvazná mmovisko vodoprávního úřadu ÚMCP15 OST čj. ÚMČ PIS 58256/2019/0STMM: ze dne 10.12. 
2019

- závazné stanovisko specifiního stavebntho útadu pro stavby komunikack ÚMc Prahy iS - &j. ÚMČ PIS 
59449/2019/DST/DSk 7 dne 23.12. 2019

- závazná stanoviako UZR MELMP Ej. MEDMP 1407504/2019 z0 dne 10.7. 2019
■ závaznástanoviska a vyjádkenf OCP MHMP E j. MHMP 1428049/2019 z dne 16.7. 2019
* závazná atamoviskoBEZMHMP &j. MHMP 1882192/2019 ze dme 16.9. 2019
- odčleud PKD MHMP ČJ. MHMP-1179250/2019/4/K* z dne 18.6. 2019
- závazná stanoviska a vyjádření OžP ÚMČ Praha 15 * č j. ÚMČ PIS 28765/2019/0žP/VVA ze dm 28.8. 

2019
- závazné stanavdako ÚMČ PiS OŽP - kácent, sadové úpravy aj. ÚMČ PiS 60900/2020/02P/MK z dne 

2.1.2020
- rozhodnu ÚMČ PIS OŽP- nakiádánt svodamičj. ÚMČ PIS 13092/2020/022/V% z dne 16.3. 2020
- závazné stamovinko OD ÚMČ Praha 15 aj. 41135/2019/OD/JH ze dme 179. 2019,
- závazné stanoviako oD ÚMČ Praha 15 - připojení na komunikndt S.j. 503S4/2019/OD/MBa z dně 7.11. 

2019
- adělenf OPP MEIMP Sj. MGHDMP 1214230/2019 z dne 20.6. 2019
- závazné mtanavlak HZShi.m. Prahy q. HSAA-9642-3/2019 z dne 118. 2019 a í j. HSAA-5066-3/2020 

z dne 8.4.2020
- závazná stanovigkc Hygienická stanice h. m. Prahy aj. HSHMP33473/2019 ze dne 25.1. 201$
- stanovisko Dopravní podnik M. m Prahy as 8j. 100630/23K01074/1089 » dne 18.0.2019
- wtanoviskko Policie ČR &j. KRPA-313966-1/CJ-2019-0000D2 ze ds 3.10.2019
- vyjádření IPR Ma Prahy íj. 6877/19 ze dne 22.7. 2019
- odEtenf Obinsní inspektorát prdce pro hl. m. Prahd,. 12749.42/19-2 z dme 1.7.2019
- stamovinko LesyM. m Prahy čj. 1322/2019/VT 0170/19 z dne 11.7.2019
- stámovisko Povodí Vltavy s.p. č J. 39139/2019-263 ze dne 12.7. 2019 akmalizace č.j. 28145/2021-263 ze 

dne 22.4.2021
- stanowžako NLPL o.s. 8.. 110190282 z0 dan 16,7. 2019
. technáckástamoviskoTSKas &j.TSK/21652/19/5110/Me ze dme 2,10, 2019
. koordinmní vyjádření TSK 1S. 4,]. TSK/1674/19/5120VMan z dne 1.10.2019
- vyjtdřenMHMF OHM -oboc hospodaření s majeckomaJ. MHMP 339835/2020 ze dne 28.2. 2020
- závazné stanovinko Ststof energetické inopokee 8j. SEI-6739/2020/42.102; SEL9197/2020 ze dne 19.6. 

2020
- vyjádienteVS as. &j 02705/19/2/02 ze dn 8.7. 2019



{J. ÚMč P15 26678/2021/05T/lSo ítr.13

DalM vyjádření arazítknnasibunci správců st[;
- T-Moblle Czech Republic as. 8.]. E32865/20 ze dne 3.8.2020
- CantroNeta.s. Lj. 5062/2019 ze dne 4.8.2020
- Česki telekoomimikačnf infrastrulturabez šJ. zo dno 8.8. 2019
. Kolektory Praha as. čj KP/003382/2019 ze dus 17.6. 2019

- Alf Telecom s.r.c. bez Ij. ze dne 17.8.2020
- CoProSys al bezčJ. ze dne 17,8. 2020
- Fust Commnicadionsz.D. č.. FACOO1736/20 zE dar 12.10. 2020
- Vodafan CzechRepublic as &j.MW9910155344196871 ze dne 13.8.2020
- Din Telecom s.s. 6.. PR816612 20 dne 4,8.2020
- SNMMO čj. ÚP 513/9-410-1003-0VLzdm 17.8. 2019
- Fine Technology Outsource a.r.0.5.. 220162 ze dne 5.8. 2020
- NEW TBLEKOMar.O. čj. 133407955 28 dme 31.8. 2020
• SWu.O. čj. 1112100708 ZB dne 19.2.2021
- Telia Currier Czech Repuhlic a.s. č.j. 1312100417 z dne 19.2. 2021
- Planet A a.s 0.2020812192 ze dne 1.9.2020
- NBT4GAS s.r.o. 8985/20/0VB/Z ze dne 5.10. 2020
- Česká telekomumiknént infrastrukture a.s. čj. 653964/19 z dne 19.6. 301?
- i-Limest*] „ 6651 z dne 17.8. 2020
- Levný net sr.o. čj. 22060 ze dne 5.8. 3020
- THMPL.s. č.j. VPD-00731/2020 ze dne 3.8, 20720 akconlizace čj.VPD-00341/2021 ze dme 28,1,2021.
- JCDecaux MEstiky Moblli sr.o. 8.J, 6/2020/s ze dne 10.1.2020

- vyjádření PVKas. č.j. FVK 34608/UTPC/19 as dne 11.7.2019 a č.j. PVK 59231/0P/19 ze dne 16.12. 2019
- vyjádření Pražaká teplácenké a.s. j. DAM/2320/2020 ze dns 8.9. 2019 aktualizace č j. DAM/2320/2020 

ze dne 7.10.2020
- vyjádření PREdistribruce LE aj. 25135421 ze dne 7.10.2019, prodlomžená patowr do 31.1.2022
■ vyjadkent Pražsks plynárensks Distribuce as. aj. 2019/OSDS/04031 ze dne 8.7. 2019 akmualiznes 

2021/0SDS/03345 z due 2.6. 2021
• vyjSdkení Obvodntho báhského úřadu pro území hlavního msta Prahy & kraje Středočeského č.j. SBD 

05661/2020/0B0-02/1 z dns 21.2. 2020
- smlouva o zásobován tepelnou energit uzavřená se spol. Pražská teplárenská č.s. 19/2722/020-018
- smlouva o smlouvě budoucí o plipojen lokality uzavtens sespol. PREAistribuce, LB. Č.s. 88319066647
- smlouva O smlouvě budoucf o zajidtnt přeložky uzavřená se spal. FREdistribuce, a.s. Es. 

99/824/ZD/1946931
- smlouva o smlouvě budoucí o uzavření vcučho bčemene uzavžend se spol. Pražaki plynárenská Distribuce, 

Ls, člen koncernu Pražaká plynárenské, i.i, a hl.m.Prabou
- snlouva@zajiltéut přeložky plynrensktha zuftzent uzavkená se špul Pražaki plynárenská Distribuce, as, 

člen koncerm Pražská plyndenaki, a.s.
- amlouva o preložce kanalizace nebo vodovodu uzavřená se spol. Pažak vodovody a kanalizace, a.m., a » 

spol Pražské vodohoupodáhská společností a., která zastupuje hl. m Prahu



aj. ÚMč PlS 26678/2021/0STAS tt.14

A - firma služab, 09/2018
Republic Ar.O., 09/2018

9

Podrobný Inženýrko-geologický a bydrg 
Posudek o stanoven radonového indext 
Studie demního osvětlen j
Studie denního osvetlen vliv na okol (

• Akustická studie, Greifalsikssrn.05/2019.
■ Dendrologický yroku_BBBBdAMR=nnaNz

Posporenzámru stavebníka podt.s, Sdostavehního zákona:
- posoueent sominda stavby podle 194o.o4a.1n6m.al stavhníbg zAkons - * požadavky tohoto, zákona 

a jeto převáděcích právních plodpisd:
Stavebm Úřad posoudil předložený zámSr podle stuvebnho zákona z jeho prováděcích předpisů, kterými jsou 
nafzení 5. 10/2016 Sb., hL m Prahy, kterým se stanovují obecné požndavky na využívání území 
a techoleké požadavky tu stavby vhlavafm míató Praze (dile jen „PSP) a vyhlákka 8. 398/2009 Sb., o obecných lechnických požadaveich zabezpečujfcich bezburitrové užívání staveb, ve znAní pozdejsich 
predpist. K žádostí stavebníka byla doložena dokumentace zpracovaná v «ermu 2019 a aktualizovaná 
v únoru 2020 a proto je posuzovdma podle nekizen & 10/2016 Sb. HMP, kterým ne stanovujf obecné 
požadavky ne využit území * technické požndavky ni stavby vhlavním mSsté Praze (dále jen "PSP"). 
Stavebmf tred predloženou Eidost posoudil s dolel kzávku, že jo v souladu s požadavky PSP, zejména: části 
druhé, hlavy K PSP na vymezování verejných prostranství, hlavy I. PSP na standard veřejných 
prostreniti, nu uspořádání dopravnf a technické infrastruktury, hlavy IV, PSP Mumliťovánf siveb. Hávy 
V. PSP na připojení staveb na dopravnf a technickou infrastrukturu. Dále je stavební záměr v souladu a část 
třetí, hlavy L PSP na základní stavební zásady s požadavky, hlavy n. PSP na mechanickou oddáte a 
stabilitu, hlavy III, PSP na požární bezpednost, hlavy IV. PSP na hygien, ochranu zdraví a životho 
prostfedi, hlavy V. ne ochranu proti, hluu a vibracím, hlavy VL na bezpečnost a přístupnost jdi užvánf a 
hlavy VIL na úsporu eergie s topelno ochrana.
V rámci přípravy stavby vydal suvetaí úřad ÚMČ Praha 15 tato podmiňujíd opatření arozhodnut: 
rozhodm o povolení výjimky sp zn. 00398/2019 8]. ÚMČ F15 60411/2019/0ST/LB0 ze dne 7.1, 2020, 
které se týki pote schodů ve schodiffovér rameni.

Návrh byl dále doložen průzkumy a studiemi:
- Prokaz energetické náročnosti budovy, Ing. Jiří Juger, 05/2019
. Základníkoroznípůzkum, JEKU s.O., 09/2019

- Telco Pro Services a. s. G . 201106867 ze dne 3.8. 2000
- Internet Praha Josefov a. t. o. baz E. ze doc 12.8. 2020
- Pranat s.r.o. &j.bezj. ze dne 14.9. 2020
- Sys-DutuComs.r.a. &j. 22061 ze dne 5.8.2020
- ÚVTItemets.z.o. čj.20254041 ze dne 149.2020
- Rychlý drát s.r.o. č.j. RYDROOOS1/2D ze dne 12.10.2020
- Katr* sx. o. čj. KAOR00049/Ozedre 12.10.2020
- TCDetar.o.EJ-TCNB000S2/2O2 due 12.10. 2020
- Turk Telekom International CZ s.r.o. 6j. TUTEOO907/20 ze dne 12.10. 2020
- PODA LE čj. TuV/196/2021/Vo ze dne 27,1. 2021
- ČD Telematika as. čj. 1202016769 ze dne 21.9. 2020
. OPTILINE ta. aj. 1412100395 a dne 17.2.2021



4J. ĎMČ PIS 26678/2021/05T/B 115

Stavebnfkosi a onbe. odpovednd. zn odborné vedeuf stavby se pfipoming:
• Stavebolk je povinen doit ne tádnou pliprava a provádenf stavby (I 152 odst. 1 stavebního zákona), včetn 

povinnoeti provádet stavbu v souladu s rozhodmutim. nebo jiným opatfením stavehndho dřadu 
a a ovetenou projektovou dokumentací, která je základní povinnost nejen alavebniks, zhotovitele 
(stavebotho podnikatele), ale t® stavbyvedoucího nebo coby vykonávající stavební dozor ( 160 a 153

Zám& zhrove vyhovuje a reapektuje omezent, vyplývající z právních předpisů chránfeich velejné zájmy, 
což vyplývá z závazných stanovisek, případní vyjadkenf dotených orgánů, a to plodevšim v oblasti 
životního prostředí, ochnuiy veřejného zdraví, ochrany obyvatelstva, požín ochrany a pozemních 
konanikae a bezpednoed a plynulosti provozu aa pozemních komunikacich. Záměr odpovídá požadavkům 
•e zdravé životní prostfedů; nezhordje kvalitu prostředí a hodnotu území, neboť není zirojem nudmémých 
exhalae a huku. Dokumentace js zpracována a projednána tak, ž společným povolením stavby nebude nad 
přípustnou míru obtěžováno okotf a ad vlastní stavhn nebude obtžovina vlivy prostfedt, do kterého se 
povoluje. Vyhlka & 398/2009 Sb, o obecných technlckých požadavcích zabezpečujícich bezbarifrové 
užtván staveb se na předmětnou stavím nevztahuje.
Stavební úřad konstatuje, že stavební záměr je v souladu s požadavky stavebmho zákona a jeho provádécích 
přepisů.

- porousená souladu stavby podle aWondfc 1piam. bi.stavebnibozfkous - a požadavky na veřejnou 
dopravní a technickou infrastrukturu:
K navrhovaném stavebnímu zámSni byla vydána souhlasná stanoviska dotených orgénů Odboru dopravy 
ÚMČ PAS, Policie ČR a stanoviska dotconých správců aítí. Stavba je v souladu a požadavky na veřejnou 
dopravnf a technickou infrastrukturu:

- ponoezent souladu stavby podle 594adat, i pfsm. Cl staveního zákona - a požadavky zvldmních 
právnich předpisů a se závaznými stanovisky, popifpads rozhodnutim dotconých orgánů podle zvátních 
právních predpist nobo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem folonf rozport:
pro posuzovaný stavební záměr stavelmík zagistil vyjádření, stanoviska a závazná stanoviska těchto 
dotčených orgánů: Hasičský záchranný sbor hlavatho miste Prahy. Hygienická stanice hlavního města Prahy 
se sídlem v Praze - pobokks Praha - Východ, MentakÉ část Praha 15 • Odbor životntho prostfed a Odbor 
dopravy, hlavof místo Prahs, MHMP - Odbor bezpečnosti. Odbor ochrany prostied a Odbor dremního 
rozvoje. VEechna předložená atanoviska jsou soullaaná. Podmínky uvedené v závazných utunaviscich 
stavební úřad zahraní do podmínek rozhodnutí.

Navrhovamý stavební záměr je vsouindu s požadavky zvláštních právních předpisů a s stanovisky dotčených, 
orgánů podle zvláltních právních předpis.
Stavební dřad dále ovem, že předložená dokumentace je úplná a přehledná a v odpovídající míře řeSí obecné 
požndavkyna výstavbu. PKjezke stavběje stávající, v mist je dostupná velker potfebns infrastrokture.
Stavebaf úřad rovněž ověřil dinky budoucího užívání stavby a dokel k názoru, že účinky budoucího užívání 
stavby nooviivof okolf stavby nad mru obvyklou vdaném území.
Stavební úřad ve společném Erenf přezkoumal pledoženca žádost o vydáttí společného povolení z hledisek 
uvedených v f 940 stavebního zákona a projednal ji e účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že 
umístěním a povolenfm stavby nejsou ohroženy zájmy chráněně stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho 
provedení a zvdními pledpisy.
Stavební trd v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily vydání společného povolení.
Stavebm úřad rozhod, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použit ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených.



dj. ÚMCF15 26678/2021/OSTSa nr.16

4

stavebtho zákomu), • zajistit provedení • vyhodocent zkoušek a měkení plodepsaných zvAštními právními 
pFedphty.

- Stavba mesmí být zahájena dhve, dokud toto povolení nenabude právní moci (ust s 74 odat. 
1 správního kidu).

- Ped zahájením stavby je stavebk povinen umtit ne viditelném místě u vatupo nastavenllts itheks ddeji 
o povolené Stavbě a ponechat, je tam 11 do dokončen stavby, poplipade do Vydání kolaudačního souhlasu; 
rozsthlé stavby se mohou ozndit jiným vhodným způsobem a uvedením údajů ze Mtítku (§152 odat. 3 písm. 
b) stavebního zákona),

- v průbčtai providěnf stavebních prací bude na stavb nebo na staveniii k dispozici ověřená dokumentace 
staby ( 152 odst. 3 pism.c) stavebního zákona),

- Zjištěné závady na stavbe, které chrožujf fivot a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby, budou neprodleně po 
Jejich zjikten ohlsseny Stavebmímu úadu ($ 152 odít $piem, e) stavebmiho zákona),

- Stavební úřad po nabytí právní moc tohoto rozhodnutí ověří předloženou proj ektovou dokumentaci. Jedno 
jeif vyhotovení si ponechi, druhé vyhotovení a ktftek s údaji o povolené stavbě bode k vyzvednu pro 
stavebmku na Odboru stavebním ÚMČ Praha 15 se sdiem Bolninki 478, Praha 10, Horní MEcholupy, 3, 
patro, kanceláf d. 322.
Pa dokončení atavby stavebník požádá o vydám kolaudačního souhlas podle § 122 starvebndho zákona.
Upozorigjeme, te dotčené územt je klasifikovino jako území s archeologickými nálezy ve unyslu 5 22 
od2zkk& 2W/1987 Sb., v« zxfttí pozd  ̂Web Protojepovinmostfstavebnikajifvdobeplipravy
stavby tento tíničr oznámit archoologickenm datava AV ČR a umožnit jenm Dobo oprávnéné organizaci 
provést v dostatečném předstihu Veškerých zomnách prac záchranný archeologický výzkum.
Stavebnkk a stavbyvedoud jsou vázán povinnostmi, které |hn ukádá stavební zákon, zejména v ust 
$ 152 a 153 stavebntho zákon.
Společné povolení pozbývá podle ust. f 94p odít 5) stavebního zákona platnosti, jestliže stavba nebyla 
zahájena do 2 tet ode dne, kdy nabylo právní moci. Dobu platnort společného povolent může itavební úhtd 
prodloužit n& odvodněnou ládoat stavebníka podanou před jejím uplymtime podánim žádosti se saví bíh 
hity platnosti společného povolent

Případné zmeny stavby nesu být provedeny bezpřodchozio povolení stavebního dfndu
• provádknt stavebich prací je nutno dbát na dodržování požadavků zikona č. 309/2006 sb., kterým s 
upravujf dallf požadavky tykajici se bezpernosd a ochrany zdraví při práci v pracovneprávnich vztazích a o 
zajlem bezpečnost a ochrany zdraví ph činnosti nebo porkytovint služeb mimo pracovněprávn vztahy 
(zákon o zajditu dallich podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve zaku pozdejlich předpisů A 
uaffzend vady 591/2006 o bližkch minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví ph práci 
na staveniltich.
Pl provádéní stavby je mimo dbát na ochranu zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací 
die zákone & 258/2000 sh., o ochraně verejocho zdraví a 0 zmčně některých souvisejfcich zákont, 
ve zasíní pozdějších předpisů a nafzen vlády ů. 272/2011 ab., o ochraně zdraví před nepříznivými dčinky 
Muku a vibrací, ve zněmí pazdějích pfedpizů (včetně pfíkh).
VptrůbSlsu stavby bodou zajlfovíne opatření m úseku požární ochrany, vyplývající z povinností 
právnických a fyrických ceob stanovených zákooem č.133/1985 sb., opožárofochrane, ve EDénípostdťjMch předpisd,
Ii provádém stavby je mutno chránit veřejnou zeleň to amyah zákona a. 114/1992 sb. o ochramé peírody a 
krajiny, to zuen pozdejch zmen a doplňků, zajííťovat čstotu na veřejném prostransty 
to smyslu vybleky e. &/2008 ib., hl. M, Prahy o udržování Čistoty oa ulicích a Jiných vežejných 
prostranstvích (Yyhlákka o čistote).



&j ÚMCP15266782021/0STHS #.17

IB C. 6342004 Sb., 0
, h) ví výš 23.500,- KS byl zaplacen bankovním převodem dne 18.5.2021, VS &

P 3
—

Poucen úenstnlkt
Proti tomto dní ode dne jeho oznámená k OdiKW stevdndbo M
himPraby podánúna n zdejiho správního orgámu.
Odvolinf se podává s potřebným počtem stejnopis tak, aby jeden stejnopis zutal správním crginu a aby 
každý deesilk dostal jeden stejnopis. Nepodá-ii dčasmndk potebný počet stejnopisů, výborní 
je správnf orgin na náklady dčastnka.
Odvolinim lze napuinout výrokovou část rozhoduutt, jednotlivý výrok nebo jeho vedleji ustanovení. Odvolání 
jen proti odůvodnení rozhodnut je mepifpuatné.

ucestnici podicA 94kpism cl- stavebnibo zacona:3. HLAVNI MESTO PRAHA, MHMP,IDDS:4Bin9Th
- Odběr evidence majetku
- Odbor hospodaření smajetkem

4. MiltaM čist Praha 15, Odbor majetkový
S. Dopravndpodulkhl.m Prahy, ilaňová společnost, IDDS: fhidrk
f. JCDecaux, MEstskymobitiff, spol. a r,O., IDDS: Gat44tb
7. Pražská vodohospodářská společnost as. IDDS: a756sn2
B. Pražská tepilárenskias.,IDDS: ingegsq

UEstnid ffzens (na dortženku)r
-fcnstn(nodle8.94k pigm. a) stavebntho zákona:MYT Smvo s.r.o.. Generála Piky 430/26, 16000 Praha6

uensinfk podle 6 94 pism, M stavehnthozAkon'
2. Institut plánování a ruzvoje, hlavndho msta Pruhy, IDDS: c2zmnhu

poplatcích, ve změní pozdjsich pledpisú, položky

Při providem stavby budou dodrženy obecně technické požarlavky na výstavbu > přisluné technická 
normy.
Stavební práce budou provádny E nevidí opatmonf tak, aby obyvatelé okolích nemovitoatt byli 
conejenéns obtžován hlnkem a prachem způsobeným stavbou.
Žádné sousedu stavby u pozemky neamf být poškozeny.

8 /



&. ÚMč PIS 26678/2021/05T/8e

KomceptOST
SpisOST

IDDS: hq2asy4
31. Obrodili báský dhd pro území, hlmPruhy a hraje Stedočeského, IDDSt ixanduf

9. Pražaká plyndrensk Distribuce, a.s, čen kunceu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qlkt
10. PREdstribuce, LB.,IDDS: vgsfir
11. Povodí Vltavy, stami podnik, IDDS: Eg418hf12. Lety hl. m. Prahy, IDDS: 4n8xbv?
13. T-Mcbile CznchRepublic as., IDDS: ygwchSi14. VodafoneCzechRepublic La.,IDDS:
15. SITEL, spol.sr.o., IDDS: 6977929
16, NBTAGAS, sL.O., IDDS: Secyft9
17. Cesktelekoumnikscufinfrostrukture as IDDS: qa7425t
18. Technologie hlavního místu Prahy, Ll, IDDS: ushgkji
19. Bytové družatvo Dýšinská, IDDS: nogtmvt

PAčaVNaMEsforRXkaMiw (obealán pod a.s)
* Qdbar ochrany proatfedf
- Odbor úzecmiho rozvoje
- Odbor památkové pece
> Odbor bezpečnosti, odd. preventivní ochrany

25. Hyslenicki stanice hlayndho mesta Prahy se aidiem v Praze, pobočka Praha- Východ, IDDS: 2pqai2i
26. Hasiciký záchranný sbor hlavnho mžili Prahy, IDDS; jm9aabj
27. Mestská část Praha 15, Odbor živottho prostředí, zde
28. MEsuká část Praha 15, Odbor dopravy, zde
29. Krajské ředitelství policie blaynho mim Praby, Odbor alužby dopravní policie, IDDS: rkinSy

NavédomÉ
32. Pražské vodovody a kanalizace, a.s IDDS: ecofopt
33. Technická správa komunikací hl. m. Praby, a.., IDDS: mivq4t3

ueastnfk podle zvlušttho. mivntho pedpisu (odle tst £ 18 odst. t usm. h) zákona č, 131/2000 Sb., 0 lavnim mžitó Praze, ve zěnívordbilich vfatoW:
24.MEtsk Mst Prah* 15



DLE ROZDĚLOVNÍKU

L
1.12.2021DATUM:

ÚMČ PIS 57241/202 1/OST/JSo
53044/2019/OST/JSo

VÁŠ DOPIS ZN.: 
čju
NAŠE ZN.:
VYŘIZUJE:
TEL:
FAX:
E-MAIL:

Výroková část: _
Odbor stavební Úřadu mstské cásti Praha 15 scsidlem Boloňská 478, Praha 10 - Horní Mecholupy, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 pism. el zákona č. 183/2006 Sb., o zemnim plánováni a 
stavebním řádu, (dále jen "stavebni zákon”) a podle obecně závazná vyhlášky č. 55/2000 Sb. Ú. m. Prahy,, 
kterou se vydává Statut hl. kel Prahy ve znáni pozdějšich předpisů, vydal dme 8.7.2021 územní rozhodnutí 
čj. ÚMČ P15 26678/2021/OSTJSo na stavbu nazvanou;

„Bytový dum Milánská“
v k ú. Horní Měcholupy, na rohu mile Dýšinská a Milánská, Praha 10, (dále jen "stavba11)

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č 500/2004 Sb„ správní řád, ve znáni pozdějších předpisů 
opravuje v písemném vyhotoveni rozhodnuti zřejmou nesprávnost v seznamu, dotčených pozemků, na 
kterých se stavba umisťuje, na str. 1:
„na pozemcích pare. & 523/204, 523/425, 523/426, 523/427, 523/201, 512/6, 523/202, 523/205, 523/675, 
523/636, 523/679, 523/209, 523/680, 523/676, 523/198, 523/683, 523/14, 523/415 (vše ostatní plocha) a 
pare. č. 521/21 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Horní Mcholupy."

opravuje textem:
„na pozemcích parc. c. 523/204. 523/425, 523/426, 523/427,523/201, 512/6, 523/202, 523/428, 523/13, 
$23/557, 523/205, 523/675 , 523/636, 523/679, 523/209, 523/680, 523/676, 523/198, 523/663, 523/14, 
523/415(vše ostatní plocha) a pare, č 521/21 (zastavená plocha a nádvoří) v katastrálním území Horní 
MEcholupy."

-' SY "í
28 42.2221.

S. 1.20.22.
ROZHODNUTÍ

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ

a dále v podmínce č. 8 v 1 výrokové části rozhodnutí:
6. Přípojka silnoproudu a přeložka kabelového vedení budou umístěny na pozemcích parc. č. 523/201, 

523/202, 521/21, 523/205, 523/675, 523/636, 523/679, 523/209, 523/680, 523/676, 523/198 
k, ú. Horní Měcholupy. Celková délka přípojky včetně přeložky bude cca 215 m. Připojeni do 
stávající sítí NN bude provedeno dvěma kabely. První kabel bude připojen na pozemku 523/639,

9. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15 - ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
ad Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
“ 1' ODBOR STAVEBNÍMistik can
Praha 15



Čj ÚMC P1557241/2031OST/JSo str. 2

Účastníci řízení, na né?, se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Y1T Stavo s.r.o., IČO 26420562, Generála Píky 430/26, Dejvice, 160 00 Praha 6

kde dojde k napojeni do stávající přípojkové skříně SS 102 vedením z rozpínaci stanice RS 3920.
Druhý kabel bude naspojkován v ulici Hlornomécholupská na stranč rozpojovací skříně 73/0Z.

Odůvodněni:
Stavební úřad vydal 8.7.2021 územní rozhodnutí č.j. ÚMČ P15 26678/2021 /OST/JSo na výše uvedenou 
stavbu. V písemném vyhotoveni rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost - pisařská chyba v seznamu 
dotčených pozemků, na kterých se stavba umisťuje a podmínce č. S v 1. výrokové části rozhodnutí.
Správní orgán tímto rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravuje. Chyba v psaní vznikla neúplnou citací 
ze zahájení řízení Oprava podmínky a seznamu dotčených pozemků je podložena spisovým materiálem.
Správní orgán rozhodnutím vydaným podle § 70 správního řádu zřejmou nesprávnost opravil.

opravuje textem-
8. Přípojka silnoproudu a přeložka kabelového vedeni budou umístěny na pozemcích pare. č. 523/201, 

523/202, 523/428, 523/13, 523/557, 521/21, 523/205, 523'675,523'636. 523/679, 523/209, 523/680, 
523/676, 523'198 k. ú. Horní Mécholupy. Celková délka přeložky bude cca 215 m Připojeni do 
stávající sítě NN bude provedeno dvma kabely. První kabel bude připojen na pozemku 523/639, 
kde dojde k napojeni do stávající přípojkové skřinč SS 102 veden z rozpínaci stanice RS 3920. 
Druhý kabel bude naspojkován v ulici Hornoměcholupská na stranč rozpojovací skřinč 73/OZ.

Poučení účastníků:
Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámeni k 
Odboru stavebnímu Magistrátu hl. m. Prahy podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 
správního řádu odvolání nemá odkladný účinek
Odvoláni se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné.

Účastníci řízení (na doručenku):
l. Jana Smolíková, YIT Stavo s.r.o.. Generála Piky 430/26,160 00 Praha 6
2. Institut plánování a rozvoje, hlavního města Prahy, IDDS. c2zmahu
3. HLAVNÍ MÉSTO PRAHA, MHMP, IDDS: 48ia97h

- Odbor evidence majetku

/2 :
(0 "al1 "



sir. 3

24. Mstská část Praha 15

Koncept OST 
SpisOST

Č.j. MČP1S 57241/2021/0ST/Se

- Odbor hospodařeni s majetkem
4, Městská cást Praha 15, Odbor majetkový
5. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrk6
6. JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o., IDDS: 6at44ib
7. Pražská vodohospodářská společnost a.s.} IDDS; a75fsn2
S. Pražská teplárenská a.5., IDDS: jngegsq
9. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS; w9qfskt
10. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3
1L Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf
12, Lesy lil. m. Prahy, IDDS; 4n8xbv7
13, T-MobileCzech Republic a.s, IDDS: ygwch5i
14. Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
15. SITEL, spol. s r.O., IDDS: 6977929
16. NET4GAS, 5.T.O., IDDS; 8ecyjt9
17, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
18. Technologie hlavního místa Prahy, a.s., IDDS: uShgkji

Dotčené orgány (na doručenku):
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP (obeslán pod č.3)

“ Odbor ochrany prostředí
- Odbor územního rozvoje
- Odbor památkové péče
- Odbor bezpečnosti, odd. preventivní ochrany

25. Hygienická stanice hlavního msta Prahy se sídlem v Praze, pobočka Praha - Východ, IDDS: zpqai2i
26. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j
27, Mestská část Praha 15, Odbor životního prostředí, zde
28. Městská Část Praha 15, Odbor dopravy, zde
29. Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS; rkiaiSy
30. Státní energetická inspekce. Územní inspektorát pro hlavní město Prahu a Středočeský' kraj,

IDDS: hq2aev4
31. Obvodní báňský úřad pm území, hl-m.Praby a kraje Středočeského, IDDS: ixaaduf


